
 

 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.08.2017                                                                                                                   № 323 

 

 

Об определении специально отведенных мест, 

 перечня помещений для проведения встреч  

депутатов с  избирателями и порядка  

предоставления помещений для проведения встреч 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

совершенствования законодательства о публичных мероприятиях", Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", в целях обеспечения равных условий для проведения публичных 

мероприятий в форме  встреч депутатов с избирателями,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Определить  

- район детской игровой площадки по пер. Лесному;  

- район детской игровой площадки по ул. Пушкина;  

- район детской игровой площадки в мкр. Казахстан;  

- район детской игровой площадки по ул. Коммунистической;  

- район детской игровой площадки по ул. Заводской.  

в качестве специально отведенного места для проведения встреч депутатов с 

избирателями на территории Александровского сельского поселения. 

 2. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч 

депутатов с избирателями на территории Александровского сельского поселения, и 

порядок предоставления помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с 

избирателями на территории Александровского сельского поселения, согласно 

приложению. 

3. Опубликовать постановление районной газете «Северянка» и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения в сети Интернет. 

 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования.  

 

 

Глава поселения     Д.В. Пьянков 

 

consultantplus://offline/ref=577CC44C4141119AF12DFEF925E16509DB91493FE37B491B867B8EEC450FC071D040CF1420D9E30FlFX3D
consultantplus://offline/ref=577CC44C4141119AF12DFEF925E16509DB91493FE37B491B867B8EEC450FC071D040CF1420D9E30FlFX3D
consultantplus://offline/ref=577CC44C4141119AF12DFEF925E16509DB91493FE37B491B867B8EEC450FC071D040CF1420D9E30FlFX3D


 

Приложение  к постановлению 

администрации Александровского  

сельского поселения  

                                                                                                             от 02.08.2017 № 323 

 

 

Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с 

избирателями на территории Александровского сельского поселения 

 

1.Помещение зрительного зала Муниципального бюджетного учреждения 

«Культурно-спортивный комплекс», расположенного в здании по адресу: с. 

Александровское ул. Ленина 9. 

  

 

Порядок предоставления помещений, предоставляемых  

для проведения встреч депутатов с избирателями на  

территории Александровского сельского поселения 

 

Помещение зрительного зала Муниципального бюджетного учреждения 

«Культурно-спортивный комплекс» в с. Александровском, расположенного в здании по 

адресу: с. Александровское ул. Ленина, 9 предоставляется для встреч с избирателями на 

основании договора безвозмездного пользования, заключенного с МБУ "КСК". 

Помещение предоставляется в рабочии дни с понедельника по пятницу с 10 час.00 мин. до 

18 час.30 мин.  В договоре безвозмездного пользования указывается время, на которое 

предоставляется помещение в целях соблюдения ограничений, установленных 

Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции". 

 

 

 

 


